
 
 

UCHWAŁA Nr II/15/2024 

ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 26 września 2024  roku 

w sprawie zmian w budżecie Związku na 2024 rok 

Na podstawie art. 69 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst 
Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zmianami/, art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /jedn. tekst Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami/  - 

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/125/2024 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
z dnia 24 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2024 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Związku na 2024 rok w brzmieniu jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Związku na 2024 rok w brzmieniu jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmian w „Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku” w brzmieniu jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały 

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 
ZWIĄZKU 

 
MARCIN ADAMCZYK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 3620



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/15/2024 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 26 września 2024 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 20 884 299,50 -7 000,00 20 877 299,50 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 1 100 000,00 -7 000,00 1 093 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

       
Razem: 21 044 299,50 193 000,00 21 237 299,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3620



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/15/2024 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 26 września 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 23 485 959,28 193 000,00 23 678 959,28 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 20 508 659,78 0,00 20 508 659,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 359 700,00 140 000,00 1 499 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 30 000,00 260 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 500 000,00 -175 000,00 1 325 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 1 086 039,50 193 000,00 1 279 039,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 13 000,00 128 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 700 000,00 180 000,00 880 000,00 

       
Razem: 23 552 959,28 193 000,00 23 745 959,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3620



 

 
Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/15/2024 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.   

                           
Planowane wydatki   

w tym źródła finansowania   
w tym:   

  
  Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+

11) 

dochody 
własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczk

i, 
obligacj

e 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12   

1.  900  90026 

 Zakup nieruchomości 
gruntowych z 
przeznaczeniem na 
budowę kwater 
składowania odpadów 
komunalnych 

880 000,00  880 000,00       

A.       
B. 
C. 
D.  

     EZGDK   

2.  900 90026 
Zakup nieruchomości 
gruntowych pod przyszłe 
inwestycje   

 100 000,00 100 000,00       

A.       
B. 
C. 
D.  

     EZGDK 

3. 900 90002 

Zakup nieruchomości 
gruntowych i budowa 
punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 

1 325 000,00 1 325 000,00    

A.       
B. 
C. 
D 

  EZGDK 

  

Ogółem  2 305 000,00 2 305 000,00             x   
                            
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                   
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           
C. Inne źródła                        
D. Inne źródła                         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3620


	UCHWAŁA NR II/15/2024 ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-08T07:13:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




